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Ｋ－１　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [東京] コース名

上越国際大回転コース
主審 河西　豊光 [東京] スタート地点 630m
副審 斉藤　昌宏 [埼玉] フィニッシュ地点 380m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 250m

全長 1110m
ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-47/97

コースセッター 柴田　和浩 [東京]
前走者 - A - 金井　鈴花 [新潟]
前走者 - B - 樋浦　康正 [新潟]
前走者 - C - 西村　大 [新潟]
前走者 - D - 伊佐早　礼 [新潟]

旗門数 27(23) スタート時間 10:15
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 6.0℃ / 6.0℃

F=1080
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 62 3019501 吉田 梓乃 群馬 水上小学校 53.51 0.00
2 79 3020156 澤村 クレタ 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 54.90 28.05
3 68 3020175 青木 愛 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 55.10 32.09
4 72 3020347 渡部 小乃葉 千葉 ぴゅあｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.35 37.14
5 75 3019677 町井 友香 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC 56.41 58.53
6 77 3021366 末広 恵菜 神奈川 南野川小学校 56.44 59.14
7 69 3020759 村上 明日香 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 56.47 59.74
8 64 3019498 阿部 柚乃 群馬 水上小学校 57.30 76.49
9 73 3021087 宇井 みのり 神奈川 厚木SC 57.96 89.81

10 63 3020152 東 伊織 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 59.18 114.44
11 61 3019129 林田 優希 神奈川 かまくらSC 59.82 127.36
12 74 3021393 今井 和加菜 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:00.50 141.08
13 76 3020176 辻口 由奈 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:01.36 158.44
14 67 3021607 藤田 みどり 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:01.41 159.45
15 70 3021388 田中 麗奈 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:01.75 166.31
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Ｋ－１　女子

F=1080
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 65 3020166 原 怜音 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:03.24 196.38
17 66 3021606 櫻庭 佐英子 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:05.93 250.67

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 2
71 3020165 根木 はるな 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ
80 3019792 伊能 百香 群馬 群馬大学附属小学校

DISQUALIFIED 2
78 3021626 高橋 未羽 埼玉 川越RSC GATE No. 7 , ICR 629.3
81 3020181 森井 華 東京 Ziel Tokyo ICR 614.2.3

技術代表 江川　太郎 [東京] 177/09
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Ｋ－１　女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 62 3019501 吉田 梓乃 群馬 水上小学校 361.87 250.00 0.00
2 79 3020156 澤村 クレタ 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC
3 68 3020175 青木 愛 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 424.58 250.00 32.09
4 72 3020347 渡部 小乃葉 千葉 ぴゅあｽｷｰｸﾗﾌﾞ 455.39 250.00 37.14
5 75 3019677 町井 友香 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC 372.50 250.00 58.53
6 77 3021366 末広 恵菜 神奈川 南野川小学校
7 69 3020759 村上 明日香 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ
8 64 3019498 阿部 柚乃 群馬 水上小学校
9 73 3021087 宇井 みのり 神奈川 厚木SC

10 63 3020152 東 伊織 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 532.73 250.00 114.44

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF 80 3019792 伊能 百香 群馬 群馬大学附属小学校 250.00
1 62 3019501 吉田 梓乃 群馬 水上小学校 250.00
5 75 3019677 町井 友香 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC 250.00
3 68 3020175 青木 愛 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 250.00
4 72 3020347 渡部 小乃葉 千葉 ぴゅあｽｷｰｸﾗﾌﾞ 250.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1250.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1250.00
該当選手のレースポイント (C) 242.20

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 225.780

四捨五入 225.78
ペナルティ計算値 225.78

適用ペナルティ 225.78

技術代表 江川　太郎 [東京] 177/09
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